
 

 

D O D A T E K  č. 16 
 

k nájemní smlouvě ze dne 6. března 1998, ve znění dodatků č. 1 – 15 

 

 

 

Smluvní strany: 

Česká republika - Ministerstvo financí 

se sídlem Praha 1 – Malá Strana, Letenská 15, PSČ 118 10 

za kterou jedná:  xxxxxxxxxxx, ředitel odboru 13 – Hospodářská správa  

IČO: 000 06 947 

DIČ: CZ 000 06 947 

 

jako „pronajímatel“ 

 

a 

 

PVA EXPO, a.s. (dříve ABF, a.s.) 

se sídlem Praha 9 – Prosek, Beranových 667, PSČ 199 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10820 

za kterou jedná: Ing. Pavel Sehnal, předseda představenstva 

IČO: 275 62 913 

DIČ:  CZ 275 62 913 

 

jako „nájemce“ 

 

 

 

I. 

 

Tímto dodatkem č. 16 (dále jen „Dodatek“) se prodlužuje platnost Nájemní smlouvy uzavřené 

dne 6. března 1998 původně mezi Investiční a Poštovní bankou, a.s. jako pronajímatelem 

a společností ABF, a.s. jako nájemcem, ve znění jejích dodatků č. 1 – 15 (dále jen „Nájemní 

smlouva“).  

 

Pokud se smluvní strany před uplynutí této doby nedohodou jinak, skončí nájem dnem  

31. 3. 2019. 

                                                               

II. 

 

Ostatní ustanovení Nájemní smlouvy ze dne 6. března 1998 ve znění jejích dodatků č. 1-15 

nejsou tímto Dodatkem dotčena a zůstávají i nadále v platnosti. Stejně tak zůstávají 

v platnosti podmínky a způsob výpočtu výše nájemného a lhůty pro placení nájemného 

nájemcem na účet pronajímatele č. xxxxxxxxxxxxxxxx. 



 

 

III. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem 

souhlasí, neboť Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 

své podpisy.  

 

 

IV. 

 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 

jen „Zákon o registru smluv“) nebo dne 1. 4. 2018, podle toho, která z těchto skutečností 

nastane později. 

 

Nájemce podpisem tohoto Dodatku prohlašuje, že tento Dodatek neobsahuje obchodní 

tajemství a souhlasí, by ho pronajímatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných 

informací) v elektronické podobě zveřejnil v registru smluv ve smyslu Zákona o registru 

smluv, a to bez časového omezení. 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Oznámení společnosti ABF, a.s. o přeměně ze dne 4. 1. 2018 

Příloha č. 2 – Doplnění k oznámení společnosti ABF, a.s. o přeměně ze dne 26. 3. 2018 

Příloha č. 3 – Výpis z obchodního rejstříku společnosti PVA EXPO, a.s. 

 

 

 

V Praze dne V Praze dne 

 

za pronajímatele: za nájemce: 

 

Česká republika - Ministerstvo financí PVA EXPO, a.s. 

 

 

 

 

………………………………….                   ………………………………. 

xxxxxxxxxxxxxxxx Ing. Pavel Sehnal 

ředitel odboru 13 – Hospodářská správa předseda představenstva 

 

 

 

 

  

 

  



 

 

Příloha č. 1 

Oznámení společnosti ABF, a.s. o přeměně ze dne 4. 1. 2018 

 

  



 

 

Příloha č. 2 

Doplnění k oznámení společnosti ABF, a.s. o přeměně ze dne 26. 3. 2018 

 

  



 

 

Příloha č. 3 

Výpis z obchodního rejstříku společnosti PVA EXPO, a.s. 

 


